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Logistyka produkcji
- Kierunek - studia podyplomowe dla SUM z SP

Opis kierunku

Efektywna i skuteczna logistyka to klucz do sukcesu każdej firmy produkcyjnej, stanowiącej kluczowe ogniwa w

łańcuchu dostaw. Zarządzanie procesami logistycznymi w przedsiębiorstwie produkcyjnym wymaga od menedżerów

ciągłego aktualizowana wiedzy oraz zdobywania umiejętności i kompetencji niezbędnych do rozwiązywania

problemów logistycznych związanych z planowaniem i sterowaniem przebiegiem przepływów materiałowych

wewnątrz firmy (obsługą zamówień, transportem, magazynowaniem), jak koordynowanie tych przepływów w

powiązaniu z dostawcami i odbiorcami. Wymaga to znajomości nowych koncepcji i metod logistycznego zarządzania

produkcją w celu doskonalenia skuteczności i efektywności obsługi klientów w całym łańcuch dostaw.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz wiedzę na temat:

planowania zasobów ludzkich w przedsiębiorstwie produkcyjnym

kreowania kultury Six Sigma

elementów sieci dystrybucji

zarządzania popytem i podażą

zarządzania zakupami

organizowania i monitorowania przepływu zasobów

prognozowania operacyjnego

planowania produkcji
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Dla kogo?

Kierunek polecany dla osób zarządzających produkcją. Będzie doskonałym uzupełnieniem wiedzy dla osób które

pracują w logistyce i chcących awansować oraz dla tych, którzy zamierzają przygotować się do pracy w

przedsiębiorstwach produkcyjnych.

Program studiów

Program kierunku studiów podyplomowych logistyka produkcji w WSB we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Współczesne zarządzanie (40 godz.)

Współczesne koncepcje i metody zarządzania (16 godz.)

Lean, Six Sigma w logistyce (8 godz.) 

Sieci logistyczne (8 godz.)

Marketing przemysłowy (8 godz.)
 

Zarządzanie relacjami w łańcuchu dostaw (32 godz.)

Strategia i taktyka zaopatrzenia w firmach produkcyjnych (16 godz.)

Zaawansowane systemy harmonogramowania i sterowania przebiegiem produkcji (8 godz.)

Zarządzanie jakością (8 godz.)
 

Zarządzanie relacjami biznesowymi (24 godz.)

Logistyka międzynarodowa (8 godz.)

Zarządzanie łańcuchem dostaw (8 godz.)

Negocjacje w logistyce (8 godz.)
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Zarządzanie produkcją (32 godz.)

Efektywna obsługa klienta (8 godz.)

Zarządzanie popytem i podażą w strategii ECR (Efficient Consumer Response) (8 godz.)

Logistyka w produkcji na zamówienie (QMR-Quick Response Manufacturing) (8 godz.)

Logistyka produkcji ukierunkowana na ograniczenia (T0C Theory of Constrains) (8 godz.)

Transport (16 godz.)

Planowanie i organizacja transportu w przedsiębiorstwie produkcyjnym (8 godz.)

Infrastruktura transportowo - magazynowa (8 godz.)
 

SAP – Planowanie produkcji (16 godz.)

Wykorzystanie zintegrowanych komputerowo systemów zarządzania klasy ERP w logistyce SAP PP (16
godz.)

Gra logistyczna (16 godz.)

Gra logistyczna (16 godz.)

Forma zaliczenia

egzamin w formie testu projekt zaliczeniowy

Wykładowcy

Kamil Grzymek

Absolwent Wydziału Chemicznego Politechniki Wrocławskiej na Kierunku Biotechnologia oraz studiów

podyplomowych z zakresu Zarządzania Jakością na Politechnice Wrocławskiej oraz Wyższej Szkole Bankowej we

Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito). Od ponad 10 lat zajmuje się Jakością i Ciągłym Doskonaleniem w

firmach produkcyjnych (m.in. LG Chem, US Pharmacia Sp. z o.o.). Obecnie pracuje na stanowisku Quality Manager’a

w firmie produkcyjnej. Certyfikowany Project Manager (Prince2 Foundation) oraz Six Sigma Green Belt.

mgr inż. Piotr Bonarski

Legniczanin z urodzenia, zamieszkania i zamiłowania. Ukończył naukę na Politechnice Wrocławskiej z tytułem mgr inż.
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na wydziale mechanicznych w specjalności organizacja produkcji. Przez ostatnie 10 lat pracował między innymi w

zakładach produkcyjnych Whirlpool, Winkelmann, Lear. Obecnie piastuje stanowisko dyrektora działu aplikacji w

firmie Hoerbiger Automotive. Jego pasją jest szukanie metod, narzędzi i rozwiązań usprawniających sprawne

zarządzanie działem, obszarem, firmą, łącząc zdobycze wiedzy teoretycznej z wieloletnim doświadczeniem

praktycznym. Drugą kadencję jest prezesem koła terenowego SIMP działającego przy Legnickiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej. Szeroko współpracuje z firmami szkoleniowymi dzieląc się swoją wiedzą z zakresu organizacji pracy

działu utrzymania ruchu ale także LEAN Manufacturing, czy Six Sigma w zakładach tj. Federal Mogul czy też KGHM.

Choć z zamiłowania zajmuje się przedmiotami ścisłymi, to, jak powtarza, „Matematyka i Muzyka zawsze idą w parze”.

Ukończył szkołę muzyczną w klasie Akordeonu. Gra także na innych instrumentach. Wykorzystuje tą wiedzę

angażując się społecznie w różne lokalne wydarzenia. Oprócz muzyki jego pasją są choppery. Jest posiadaczem

pięknego Suzuki Maraudera.

mgr inż. Marcin Rogoza

Ukończył Wyższą Szkołę Bankową (obecnie Uniwersytet WSB Merito) na kierunku zarządzanie zasobami ludzkimi oraz

Politechnikę Wrocławską. Certyfikowany szkoleniowiec Design Thinking, specjalista w zakresie coachingu. Praktyk z

dwudziestoletnim doświadczeniem w zakresie technik sprzedaży, negocjacji i obsługi klienta. Od 2003 roku

nieustannie związany z procesami sprzedażowymi i budowaniem partnerskich kontaktów w biznesie. Zwolennik

kursów i szkoleń związanych z samorozwojem, relacjami interpersonalnymi i procesami sprzedażowymi.


